ЧОУ ВО

«Владикавказский

институт управления»

Дзæуджыхъæуы

разамынды  институт

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.         № 48-с

г. Владикавказ

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема во Владикавказский институт управления

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры на 2023-2024

учебный год, на основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г. (протокол

№ 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1-го сентября 2023 г. на первый курс заочной формы обучения на

основные конкурсные места по программе специалитета следующих лиц (с указанием

конкурсных баллов):

38.05.01 «Экономическая безопасность»:

1. Акиеву Викторию Артуровну  228 б.

2. Джаджиеву Мадину Феликсовну  236 б.

3. Джиоеву Диану Гивиевну   257 б.

4. Дзигоева Давида Олеговича  193 б.

5. Дзугаеву Мадину Аликоевну  214 б.

6. Ермоленко Анастасию Владимировну 233 б.

7. Кокаеву Илону Валерьевну  201 б.

8. Кокоеву Кристину Муртазовну  232 б.

9. Новикову Агунду Валерьевну  219 б.

10. Эммануилиди Даниэлу Николаевну 197 б.

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Цопановой М. Э.

Ректор    М. В. Цуциева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2023 20:18:53
Уникальный программный ключ:
69e7b72dda858439a87808eea40a1bbe59aaf487

		2023-08-31T17:08:14+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ